岐ス少 第 75号

令和 5年 9月 4日

各地区スポーツ少年団連絡協議会 会長 様

岐阜県スポーツ少年団

本部長 安田 和夫

令和 5年度岐阜県スポーツ少年団バレーボール交流大会

（兼 第 21回全国交流大会県予選）の開催について

 平素は、本団発展のためにご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

 さて、標記交流大会を別紙要項のとおり開催いたします。

つきましては、下記事項にご留意のうえ、貴地区代表参加チームをご選出いただき、令和 5 年 10 月

24 日（火）までに別添「参加申込書（団体用・個人用）」のご提出及び参加料のお振込みをお願いいた

します。

記

１ 期  日  令和 5年 11月 3日（金・祝）～4日（土）

２ 会  場  岐阜メモリアルセンター

         【男子】で愛ドーム  【女子】ふれ愛ドーム

         住所：〒502-0817 岐阜市長良福光大野 2675－28

         TEL：058－233－8822

３ 参加チーム数

＜男子＞

地区名 岐阜 西濃 中濃 可茂 東濃 飛騨 合計

チーム数 4  3 1 3 0 1 12

＜女子＞

地区名 岐阜 西濃 中濃 可茂 東濃 飛騨 合計

チーム数 3 2 2 2 1 2 12

※上記参加枠は、令和 4年度に実施した参加希望調査をもとに設定。

事務局 公益財団法人岐阜県スポーツ協会 岐阜県スポーツ少年団

所在地 〒502-0817 岐阜市長良福光大野 2675-28

係 長 美濃島 広幸 担 当 小川 貢

T E L 058-297-2567 F A X 058-297-2568

E-mail suposyo@gifu-sports.org